[image: Полный герб 4]

                                                   КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»
(8-ой созыв)

«27» февраля  2025 г.		                                                                     пгт. Палана
внеочередная сессия
Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 08-р/08-25

	О вручении благодарственного письма
За патриотическую работу ВПК «Беркут»
 на территории городского округа «поселок Палана»

За работу в деле патриотического воспитания детей и молодежи, сохранению исторической памяти   и по случаю 10-летнего юбилея МДМОО «Военно-патриотического клуба «Беркут»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»
РЕШИЛ:

1. Подготовить благодарственное письмо ВПК «Беркут» за патриотическую работу на территории городского округа «поселок Палана».
2. Вручить благодарственное письмо ВПК «Беркут» в торжественной обстановке 03 марта 2025 года

[bookmark: _GoBack]

[image: image1]Председатель Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»                                                            Т.А. Абрамова

image1.jpeg

image2.png